[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2012 года

  № 187
О внесении изменений в постановление

администрации Новосветского сельского

поселения от 23.08.2011г. № 339 «Об
утверждении реестра  муниципальных

услуг  МО Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (в редакции Постановления Правительства РФ от 16.06.2010 года № 445), Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 года № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг ЛО»,  Постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 14.06.2011 г. № 265 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района», Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 23.08.2011г. № 339 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг  МО Новосветское сельское поселение  Гатчинского муниципального района»:

1.1. Реестр  муниципальных услуг  МО Новосветское сельское поселение  Гатчинского муниципального района читать  в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района.
Глава администрации

Новосветского сельского поселения

   А.Л. Мелешко
Исп.Полевикова Ю.С.

Тел.8(81371)68-250

_1364374220.bin